JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN
BLVD. ROLANDO ARJONA AMABILIS 2571 NORTE, CULIACAN, SINALOA. JIA840404TX0

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CONCEPTO

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Deuda Publica a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Donaciones de Capital

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

885,514,994.66

409,772,301.38
117,668,318.66
79,254,187.61
21,785,714.28
16,628,416.77
292,103,982.72
246,904,761.92
45,199,220.80
2,495,518,859.35
2,100,137,678.28
2,100,137,678.28
395,381,181.07
40,425,037.00
354,956,144.07

2,905,291,160.73
347,200,835.36
85,760,565.06
231,539,231.02
5,733,880.98
42,157,962.65
17,990,804.35
2,558,090,325.37
22,684,389.97
3,183,132,805.21
210,443,366.70
26,157,804.33

1,123,372.95
63,580.87
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